МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "18»  мая  2017 г.

	№
	07-03-000269/17-

	О внесении изменений в постановление от 09.04.2015г. №07-03-000099/15- "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования "Город Ленск", изменение и аннулирование таких адресов" в новой редакции"

В целях улучшения качества муниципальной услуги «Присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования «Город Ленск», изменение и аннулирование таких адресов» в новой редакции», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению от 09.04.2015г. №07-03-000099/15- "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования "Город Ленск", изменение и аннулирование таких адресов" в новой редакции" следующие изменения:
 1.1.  В пункте 2.10.: слова: «30 минут» заменить словами: «15 минут»
1.2. В пункте 5.4.5.:  слова: «в срок до 30 дней» заменить словами: «в срок до 15 дней», слова: «не более чем на 30 дней» заменить словами: «не более чем на 15 дней».
2. Обнародовать данное постановление и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск».

	Глава города                       п/п
	                                           А.А. Хорунов